
KONFIRMATION MED MYCKET GLÄDJE
Missionskyrkan var full av konfirmander, vänner och anhöriga vid de tre 
konfirmationsgudstjänsterna som hölls i slutet av maj. Ett 70-tal ungdomar 
har under året fått undervisning om kristen tro och upplevt mycket roligt 
tillsammans. Förutom den vanliga konfirmationsgruppen har vi haft en 
grupp för fotbollskonfirmander. 
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Gustaf Björkman
Pastor i Fiskebäcks missionskyrka

VÅGA 
FÖRVERKLIGA 
DRÖMMEN!
En vanlig eftermiddag på mitt kontor 
i kyrkan. Det ringer på klockan och en 
man kommer in och vi samtalar. Han 
berättar om idé  som han burit på ett tag. 
Jag försöker hänga med på alla detaljer 
och vi ritar på papper. Det handlar om 
fotboll, om Afrika, om ungdomar. Men 
kanske mest av allt handlar om en dröm. 
En stor dröm. Drömmen är ett läger med 
ungdomar från Fiskebäck, Afrika och 
Angered som träffas en vecka och spela 
fotboll. Det låter dyrt säger jag. Han 
tittar förvånat på mig. Som att en sådan 
bagatell som pengar skulle kunna stoppa 
en dröm.
    Mina invändningar tystnar. Få saker 
har jag så stor respekt för som människor 
med stora drömmar. Som du kan läsa 
längre fram i detta nummer har drömmen 
blivit verklighet. Om du har något 
intresse av antingen fotboll, ungdomar 
eller Afrika så kan du engagera dig. Jag 
tror att alla människor bär på drömmen 
att få göra något för andra. Att få engag-
era sig för en bättre värld.
    Varje människa har tre grundläggande 
behov. Engagemang för en bättre värld 

är ett av de behoven. Gemenskap och 
tro är de andra två. Inget kan göra livet 
mer meningslöst än ensamhet. Inget kan 
ta bort glädjen, entusiasmen och livs-
viljan som känslan av ensamhet. När vi 
investerar i och vårdar relationer möter vi 
våra grundläggande behov. Här i Fiske-
bäcks missionskyrka jobbar vi hårt på att 
bekämpa ensamheten genom att erbjuda 
alla som vill att vara med i en grupp som 
träffas i hemmen, vi besöker regelbundet 
alla som är äldre och ordna träffar för 
unga och äldre där man kan lära känna 
nya människor.
    Tro är vårt tredje behov. Vi tycks alla  
bära på en längtan efter något djupare. 
Det är som att människor har ett djupt 
hål inom oss. Det kan skapa en rastlöshet 
och oro. Vi försöker fylla det med en ny 
bil, lite ny inredning, ett nytt jobb, en ny 
partner, men hålet förblir oändligt djupt. 
Det är som att det bara kan fyllas med 
något oändligt. Hålet kan bara fyllas av 
Gud. Här i Fiskebäcks missionskyrka vill 
vi hjälpa varandra att hitta en tro och låta 
den växa. Oavsett var du befinner dig på 
din andliga resa är du välkommen till oss.

Ordförande
Bengt Banck
Tel. 29 36 65

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskebck.missionskyrkan.se

Församlingsblad
Ansv.utgivare:
Bengt Banck

Församlingsblad redak.
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84
Form: Carolin Freiholtz
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VAD SKA DU 
GÖRA I SOMMAR?

Vad är Beachlägret för någonting? 
– Det är ett läger där man kan ha det gött, sola, 
bada och träffa nya kompisar. Sedan finns det 
också bra andakter, och man kan lära känna Gud 
mer. 

GEORGE FALK

Beachlägret anordnas av SMU och Flodas Missionskyrka 31 juli - 5 aug. 

Vad är Hönökonferensen för någonting? 
– Hönökonferensen är en kristen konferens . Där kan 
man gå på olika möten, hänga med kompisar, sola, 
bada och ha det allmänt gött. 

FRIDA 
ROLANDSSON

Hönökonferensen pågår från 4-12 juli och anordnas av Hönös Missionskyrka. 

Vad är Frizon för någonting? 
- Frizon är en kristen musikfestival. Förutom en 
massa bra konserter så finns det även seminarier, 
andakter, fotbollsturnering och en massa annat kul 
som händer. 

EBBA VALINDER

Frizon pågår från 5-9 augusti och anordnas av Evangeliska Frikyrkans Ung.

• 13-18 juni Sjöscoutläger, Donsö
 
• 13-21 juni Rumänien-outreach 
(född -90 eller tidigare)
 
• 3-12 juli Hönökonferensen 
(född -95 eller tidigare)
 
 
• 31 juli -5 aug Beachlägret på 
Kilsbergsgården i Närke 
(född -96 eller tidigare)
 
• 2-8 aug Scoutlägret Kvarnen på 
Tämta, mellan Vårgårda och Borås 
(född -99 eller tidigare)
 
• 5-9 aug Frizon utanför Kumla 
(född -93 eller tidigare)
 
• 15 aug Girls Only heldag för 
tjejer födda 94 eller tidigare. 
Mer info kommer.
 

HÖSTEN STARTAR!
(Alla grupperna träffas i Fiskebäcks 
Missionskyrka där inte annat anges)
 
• 27 aug kl. 19.00 Ledarkickoff – 
alla ledare i alla grupper välkomna 
till en uppstartskväll för hösten
 
• 6 sept Söndagsskolan och 
Söndagsklubben 
(födda 1996-2005)
Ansv. Klas-Johan Liljedahl 0709-
80 61 67

• 18-19 aug Sjöscouter (mellan-
stadiet) Ansv. David Berlin 0739-
97 70 51 & David Thornström
 0731-52 08 59. Plats: SMU-gården 
Önnered samt seglingar vid Fiske-
bäckshamnen.
 
• v. 37 Nyingar (lågstadiet)             
- Månd 18.30 Ansv. Amanda 
Söderholm 0737-10 38 63
- Tors 18.00 Ansv. Susanne Ceder 
0708-79 66 27
- Tors 18.30 Ansv. Tomas Ekström 
0733-33 02 55  Plats: SMU-gården 
Önnered.
 
• 8 sept 18.30 Scouter (mellan-
stadiet) Ansv. Henrik Köllerström 
0703-92 42 96
 
• 28 aug 19.30 Tonår (högstadiet 
och gymnasiet) Ansv. Mia Widäng 
0736-47 76 78 och Jonas Rolands-
son 0739-47 28 36 
 
• v. 37 Konfirmation. Ansv. 
Andreas Lindström 0730-41 60 60.
- Tisd 19.00 Fotbollskonfirmation
- Onsd  19.00 Traditionell konfir-
mation
 
• 12 sept 20.00 Musikcafé 16+
 
• 16 sept 18:30 
Fortsättningskonfan börjar
 
 

DETTA HÄNDER I 
SMU I SOMMAR! Text & bild: Erik Hultén



ELISABETHS RESA 
TILL ETT RIKARE LIV
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– Vi trivs i den här kyrkan. När 
man kommer ny till Sverige är det 
svårt att hitta en gemenskap.
Det säger Tim van der Veen från 
Australien som deltar i Fisher´s 
Creeks gudstjänster i SMU-gården 
i Önnered.

– Dad, look there is our church! ropar 
Toby van der Veen när han kommer cyk-
lande med sina föräldrar och tre syskon. 
”Hans kyrka” är SMU-gården i Önnered.
     – Det är sant. Så känner vi det, säger 
pappa Tim som är utlånad av sitt företag 
till Sverige under ett år. Familjen van 
der Veen hittade till Fisher´s Creek via 
internet. 
     – Det här är en öppen gemenskap. 
Eftersom de flesta av oss bara stannar en 
kort tid i Sverige så  är det bra att det inte 
är någon etablerad församling som det 
kan vara svårt att ta sig in i.

     Lance och Kathy Higgins, som 
startade verksamheten och som nu är per-
manent bosatta i Sverige, är glada för den 
öppna gemenskapen. Samtidigt ser det 
problemet med att bygga en församling 
när många är i Sverige bara en kort tid.
     - Varje sommar är det en grupp som 
åker tillbaka och vi undrar hur hösten 
ska bli, säger Kathy. Men hittills har det 
kommit nya varje år. För oss som är kvar 
är det också sorgligt att hela tiden säga 
farväl till vänner vi lärt känna.

Vill berätta om tron
Lance och Kathy, som är från Greensboro 
i USA, började bjuda in engelsktalande 
till sitt hem när de flyttade till Sverige. 
De hade en stark vilja att dela med sig av 
sin kristna tro. Men när det blev svårt att 
få plats i hemmet så sökte de kontakt med 
Fiskebäcks missionsförsamling.
 Från början träffades Fisher´s Creek i 

Missionskyrkan under samma tid som den 
svenska gudstjänsten pågick. Men i takt 
med att den internationella gruppen växte 
så ökade behovet av att ha någon egen 
lokal att samlas i och då var SMU-gården i 
Önnered en perfekt lösning.
     – Vi är så glada över SMU-gården, 
säger Lance. Från början hade vi tänkt att 
vi skulle kunna delta i den svenska gud-
stjänsten, men vi märkte att det är svårt att 
uttrycka sin tro och ta till sig predikan på 
ett annat språk.
     Någon gång per termin hålls ändå en 
gemensam gudstjänst, men det är svårt 
att få riktig uppslutning från den inter-
nationella gruppen. Det är heller inte så 
många svenskar som besöker gudstjänsten 
i SMU-gården.
     – Vi får kanske acceptera att det är så. 
Men vi känner oss ändå som en integrerad 
del av Fiskebäcks missionsförsamling trots 
att vi har en egen verksamhet, säger Lance 
som sitter med i församlingsstyrelsen.

Tillsammans
Från början predikade Lance i nästan varje 
gudstjänst, men för ett par år sedan kom 
Aaron Thompson till hans hjälp. Aaron 
har framför allt arbetat med ungdomar och 
unga vuxna, men predikar också.
 – Jag vill stanna i Sverige, säger han. 
Vi satsar nu på att jag ska arbeta lite mer 
integrerat med både svenska och engelsk-
talande unga vuxna. Förhoppningsvis 
kommer Joe Davis tillbaka, han var här 
som praktikant i vintras, och hjälper till i 
arbetet.
     Förutom gudstjänsterna inbjuder 
Fisher´s Creek till söndagsskola för barn 
i alla åldrar, ungdomsgrupper, bibel-
studiegrupper och kvinnogrupper. Kathy 

Higgins samlar en stor grupp kvinnor till 
women´s eveninggroup i sitt hem.
     –  Gruppen bara växer och växer. Det 
finns ett stort behov av att få träffa andra 
som talar engelska och som känner sig lika 
osäkra inför allt det nya man möter. Det 
kanske inte är kvinnor som skulle umgås 
hemma, men här i Sverige så behöver man 
varandra och har inte har råd att hänga upp 
sig på olikheter.
     Även om ungdomarna behöver inte-
greras, och ofta har lättare för det än de 
vuxna, så är det viktigt att de får träffa 
andra ungdomar som flyttat till Sverige för 
kortare eller längre tid, säger Kathy.
     – Sverige är mycket mer liberalt än till 
exempel USA. Våra ungdomar möter en 
hel del som de känner sig främmande inför 
och då är det bra att de har varandra att 
prata med.

”Tons of kids”
När Församlingsbladet besöker Fisher´s 
Creeks gudstjänst i SMU-gården är det un-
gefär lika många vuxna som barn och un-
gdomar samlade, sammanlagt ungefär 45 
personer, varav fyra svenskar. När barnen 
går till sina grupper blir det betydligt 
glesare i lokalen. För Sherrie Andersson, 
som bara varit i några månader i Sverige 
och väntar sitt första barn tillsammans 
med svenske maken Henrik, är det bland 
annat barnrikedomen som lockat henne till 
Fisher´s Creek.
     – Här är ”tons of kids” och det känns 
positivt. Det blir en så naturlig och glad 
stämning när det finns mycket barn i kyr-
kan. Jag tror att jag kommer att trivas här.

CHRISTINA LARSSON

FICHER´S CREEK FIRAR FEM 
ÅR MED ATT SE FRAMÅT

Många engelsktalande som kommer för att arbeta eller studera i Sverige har hittat en gemenskap 
i Fisher´s Creek som samlas i SMU-gården och är en del av Fiskebäcks missionsförsamling. På 
bilden är det Sherrie och Henrik Andersson  och Tim, Amy och lille Zachary van der Veen som 
umgås vid kyrkkaffet.
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– Fotboll är världens största sport 
och kan både bygga broar och skapa 
klyftor. Lyckas man utnyttja det posi-
tiva är den överlägsen att använda 
sig av, säger Stefan Nilsson.
I sommar ska han med fotbollens 
hjälp få olika världar att mötas i 
Fiskebäck.

Den andra juli är det avspark för Kick 
Off 2009. Ett arrangemang som för 
många av deltagarna kommer att bli en 
av livets absoluta höjdpunkter. Under en 
vecka ska fyra lag från Sydafrikanska 
Soweto, Kongo-Brazzaville, IF Väster 
och Lärje/Angered träffas i västra Göte-
borg. Spelarna, ungdomar mellan 13 och 
14 år, ska lära känna varandra, umgås och 
utbildas. Med fotbollen som gemensam 
grund. 
     – Tanken är att få sådana att mötas 
som aldrig skulle ha träffats annars, säger 
Stefan Nilsson, ansvarig för arrange-

manget. 
     Bakom sig har han Fiskebäcksskolan, 
IF Väster och Fiskebäcks Missionskyrka.
     – Det som driver mig är att bygga 
broar mellan människor. Idrotten är 
det bästa medlet för att göra det. Det är 
åtminstone det jag kan, säger Stefan som 
är aktiv i både IF Väster och Missions-
kyrkan.

Blandade lag
Kick Off 2009 ska hjälpa till att integrera 
och bryta ned fördomar. Både internatio-
nellt och inom Göteborg. 
     – Om en IF Västerspelares första träff 
med någon från Angered är på smalbenet 
så uppstår det lätt ilska och sprickor. 
Samlas lagen och umgås innan fotbolls-
matchen blir det inte så farligt längre, 
säger Stefan Nilsson.
Lägret pågår mellan den 2:a och 9:e juli. 
Under veckan erbjuds deltagarna ett vari-
erat program med utflykter, sång, dans 

SNART AVSPARK FÖR KICKOFF

Svenska Missionskyrkan står tillsammans med Gothia Cup bakom ett fotbollsprojekt i Kongo-
Brazzaville. I år kommer det första laget från landet att vara med i Gothia Cup, men innan dess 
ska de vara med i Kick Off i Fiskebäck. Foto: Tomas Hammar  

VILL DU BLI LEDARE 
I NYINGSCOUT?
Det är många som vill vara med i våra nyinggrupper. Därför startar vi upp 
en ny grupp på måndagar kl 18.30-19.30 och behöver fler ledare. 
Till nying är alla barn mellan 7-9 år välkomna.
Hör av dig till Mia Widäng!

För att råda bot på parkeringsproble-
men på Citrusgatan vid kyrkan har 
Gatubolaget, i samråd med församlin-
gen, nu satt upp anvisningar om var det 
är tillåtet och inte tillåtet att parkera.
Vi har under lång tid haft problem 
med bilar som parkerats så att det 
skapat irritation hos boende i området. 
Felparkerade bilar har också inneburit 
en säkerhetsrisk eftersom räddning-
stjänst skulle kunna få problem att ta 
sig fram.
    Nu är det alltså parkeringsförbud 

längs hela den högra sidan av Cit-
rusgatan, sett från infarten, förutom 
vid angiven p-plats.  Vid vägbulan 
utanför kyrkan är det p-förbud på 
båda sidor av gatan. På den vänstra 
sidan av Citrusgatan är det fortfarande 
tillåtet att parkera, men tänk på att inte 
blockera utfarter.
    Vid särskilda tillfällen, då det kom-
mer extra mycket folk till kyrkan, 
kommer vi att ha parkeringsvärdar 
som anvisar p-platser.
//Förvaltningsrådet

UPPTAKTSSÖNDAG
MED FÖRSAMLINGEN
Söndagen den 30 augusti startar vi hösten med en upptaktsgustjänst och efter 
det en församlingsdag. Så avsätt hela dagen i din kalender. Det blir både under-
visning och utmaning på förmiddagen och gemenskap och mat på eftermidda-
gen. Vi återkommer med detaljer i början av augusti.

/Gustaf Björkman

UNDVIK P-BÖTER



JUNI
16 Tisdag 12:00 
Midsommarfest för våra äldre vänner. 
Anmälan till expeditionen senast 10 juni. 
SMU-gården i Önnered.

21 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Ulrica Kardborn. 

28 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Maria Svalander. 

JULI
4 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

4 - 12 Hönökonferensen.   

5 Söndag 11:00 
Gemensam gudstjänst. 
Johan Mörlid. Björkhöjdskyrkan.

5 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Gustav Jannerland. Sång och musik av 
Louise Gustavsson och Ida Olofsson.

12 Söndag 11:00 
Gemensam gudstjänst. 
Fredrik Möller. Opalkyrkan.

12 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Anders Sjöstedt. Sång och musik av 
J.C.I.E. Natanaelsson. 

19 Söndag 11:00 
Gemensam gudstjänst. 
Marianne Henriksson-Holmström. 
Pingstkyrkan i Västra Frölunda.

19 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Anders Petter Sjödin. 

26 Söndag 11:00 
Gemensam gudstjänst. 
Martin Clemetz. Fiskebäckskyrkan.
 
26 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Kerstin Oderhem. 

AUGUSTI
1 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus

2 Söndag 11:00 
Gemensam gudstjänst. 
Martin Gustavsson. Åkerredskyrkan.

2 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Sång och musik av Urban och Carina 
Ringbäck. 
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Kalender 16 juni - 13 september
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och givetvis massor av fotboll. De fyra 
lagen kommer att träna och spela varje 
dag. Men aldrig klubb mot klubb eller 
nation mot nation.
     – Det kan vara frestande att pröva 
sina styrkor mot varandra. Men vi vill 
inte att det ska bli uppdelat på det sättet 
utan blandar alltid lagen, säger Stefan.
Det sydafrikanska laget representerar 
Blitz Academy. En fotbollsledarut-
bildning i Soweto, stödd av IF Väster. 
Spelarna från Kongo är utvalda ur lag 
kopplade till den fotbollsskola som 
Svenska Missionskyrkan och Gothia 
cup driver i landet sedan 2003. Lagen 
kommer med sexton spelare var. Med 
på resan är också fyra ledare från varje 
land. De ska under veckan utbildas i 
organisation och ledarskap.

Kyrkan på spelplanen
År 2004 hölls ett liknande arrangemang 
i Fiskebäck. Då med lag från IF Väster, 
Lärje/Angered, Soweto och Albanien. 
De positiva erfarenheterna från det 
tillfället gjorde det enkelt att samla in 
pengar till årets Kick Off. Kommunen 
och en rad stiftelser ställde villigt upp 
med vad som behövdes. 
     – Det var förvånande lätt, konstat-
erar Stefan Nilsson och säger att allt är 

betydligt mer organiserat och förankrat 
den här gången. 
     Fiskebäcks Missionskyrka har också 
varit mer delaktig. Missionsrådet har 
funnits med i hela planeringsprocessen. 
Alla spelare och ledare kommer att bo 
tillsammans i Fiskebäcksskolan och äta 
sina måltider i Missionskyrkan. För den 
som vill hjälpa till går det bra att bara 
dyka upp under lägret.
     – Att finnas till är det viktigaste. 
Umgås med ungdomarna eller hjälpa 
till att servera. Matlagningen sköter 
kockar, säger Stefan.

Veckan efter Kick off flyttar de afrikan-
ska lagen ut ur Fiskebäcksskolan och 
vidare till andra lokaler i Göteborg. Då 
väntar världens största fotbollsturner-
ing, Gothia cup, innan de reser hem.
     – De flesta har aldrig varit utanför 
sitt hemland tidigare. Nu får de sätta 
sig på ett flygplan och komma till ett 
annat land där de blir välkomnade och 
får spela fotboll. För många blir det här 
det största som händer i hela deras liv, 
säger Stefan Nilsson. 

DAVID ISEFJORD

Stefan Nilsson, ansvarig 
för arrangemanget.  
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9 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Liselotte J Andersson. Sång och musik 
av Janschie Börjesson. 

16 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Gustaf Björkman. Sång och musik av 
Josefine Bergman och Sandra Bäckrud. 

23 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan - 
Tillbaka till Jesus. 
Liselotte J Andersson. Sång och musik 
av Niklas Tolland med flera. 

29 Lördag 12:00 
Andakt i Åkerhus.

30 Söndag 11:00 
Höstupptakt. 
Gustaf Björkman. 

12:30 - 17:00 
Församlingsdag.   

SEPTEMBER
6 Söndag 11:00 
Gudstjänst. 

12 Lördag 20.00
Café 16+
Janschie Börjesson m fl. 

13 Söndag 11:00 
Gudstjänst. 

Sommar och ledighet betyder inte att 
vi stänger kyrkan. Varje söndag hålls 
gudstjänst klockan 19 i vår kyrka. På 
söndagarna under juli månad samt 
första söndagen i augusti har vi 
dessutom gemensamma gudstjänster 
med våra grannförsamlingar klockan 
11. Dessa hålls i olika kyrkor. 
Se närmare information i kalendariet.
    Vi tror att det kommer att bli 
många intressanta samlingar och 
hälsar alla välkomna!    

SMU-grupperna har sommarlov, men 
det hålls flera läger under 
sommarmånaderna. Mer om detta står 
det på SMU-sidorna i församlings-
bladet.
    Hönö-konferensen hålls 4-12 juli 
med bibelstudier, kvällssamlingar och 
många aktiviteter för barn och ungdo-
mar. En av talarna i årets konferens är 
Missionskyrkans förre pastor Niklas 
Piensoho.
 
 

VAD HÄNDER I SOMMAR?

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se Christer Björkvall

Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda
Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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Ledigt 
annonsutrymme

Mariannes Hälsa & Kraft
Psykosyntes, homeopati & 

friskvård
Tel: 0703-11 42 71

www.halsaokraft.se
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Sommarkväll i Missionskyrkan
“Tillbaka till Jesus”

21 Söndag 19:00 
Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Ulrica Kardborn.

28 Söndag 19:00 
Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Maria Svalander.

5 Söndag 19:00 
Gustav Jannerland. Sång och musik 
av Louise Gustavsson och Ida Olofs-
son.

12 Söndag 19:00 
Anders Sjöstedt. Sång och musik av 
J.C.I.E. Natanaelsson.

19 Söndag 19:00 
Anders Petter Sjödin.

26 Söndag 19:00  
Kerstin Oderhem. 

2 Söndag 19:00 
Urban Ringbäck.

9 Söndag 19:00 
Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Janschie Börjesson. 

16 Söndag 19:00 
Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Josefine Bergman och Sandra 
Bäckrud.
 
23 Söndag 19:00 
Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Niklas Tolland med flera. 

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ


